
 

 

CCoommuunnee  ddii  CCoolllleeppaassssoo  
PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  LLEECCCCEE  

 

SETTORE III  
CONTRATTI – APPALTI – AMBIENTE – PROGRAMMAZIONE E PATRIMONIO 

 

AVVISO PER ESTRATTO DI PROCEDURA APERTA 

 

E’ indetta una gara mediante procedura aperta ai sensi del combinato disposto ci cui all’art. 55, 

comma 5, e all’art.3, comma 37, del D.Lgs. n.163/2006  per l’affidamento del   

“SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO DI ANNI CINQUE – 2015/2020” 

Codice Identificativo Gara:  C.I.G. [6065613E2E] 

Procedura di gara: aperta ai sensi del combinato disposto di cui all’art.3, comma 37, e all’art. 55, 

comma 5, del D.Lgs. n. 163/2006. 

Criterio di aggiudicazione: mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n.163/2006, con i criteri di valutazione indicati nel bando di gara. 
 

Stazione Appaltante: Comune di Collepasso – Piazza Dante, 25 – 73040 Collepasso (LE)  
 

Luogo di esecuzione: Comune di Collepasso. 

 

Durata dell’appalto: anni 5 (2015/2020) decorrenti dalla data di stipula del contratto. 

 

Corrispettivo onnicomprensivo a base d’asta: €12.000,00, (oltre IVA) all’anno.   
 

 

Termine e modalità per la presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12,00 del giorno  

LUNEDÌ 26 GENNAIO 2015, nel rispetto delle condizioni ed allegando le documentazioni previ-

ste dal Bando di Gara. 
 

Svolgimento della gara : ore 08:30 del giorno lunedì 2  febbraio  2015. 
 

Richiesta informazioni inerenti la gara, reperimento del bando di gara e della modulistica e vi-

sione dello schema di convenzione: presso il Settore Ragioneria  e/o  il  Settore Appalti  ubicati 

al 1° piano del Palazzo Comunale in Piazza Dante, 25 - 73040 Collepasso (LE) - Tel. 0833.346836  

-  nei giorni:  

LUNEDÌ  e  VENERDÌ dalle ore 10:00 alle ore 12:00 ed il MARTEDÌ dalle 16:00 alle 18:00 

oppure, mediante  Fax 0833.349000 - PEC: contratti.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it. 

Il bando integrale  e la modulistica sono disponibili anche sul sito internet del Comune  

www.comunedicollepasso.gov.it  e sull’albo pretorio on-line http://collepasso.albo.pretorio.it/. 

L’Estratto dell’Avviso di gara inerente la presente procedura aperta  è inoltre  pubblicato sul n. 149 

del  31.12.2014 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (V  Serie Speciale) . 
 
Collepasso, 31 dicembre 2014 

                                          IL DIRIGENTE DEL III SETTORE  

  Arch. Martire IMPERIALE 


